
DATE TEHNICE

ZIDURI DE SPRIJIN DE TIP L ȘI T
1 9 9 1

Ziduri de sprijin de 
tip L și T, fundaţii și 

panouri prefabricate 
din beton, ce 

servesc la 
construirea de 

supermarketuri, 
showroom-uri și 

cartiere rezidenţiale.
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Dimensiuni Clasă beton Volum Greutate

345 x 120 x 160 C25/30

C25/30

1,47

1,72

3550

4200320 x 150 x 160

cm m3 kgUM

Model I

Model II

Mod. I Mod. II


